
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ FUTSAL 

SÃO JOSÉ FUTSAL 

82547 14/09/202108 00 IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
FABIO HENRIQUE PATRIARCA

1150
1430
229
109

19:00 19:34

03 00

19:40 20:12

05 00

08 00

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01
175207 KAUAN DUARTE DIAS 02
154296 NATHAN LIMA SILVA 30 14:17
160068 VINICIUS CARDOSO ALMEIDA 45
160369 ALLEF SENCIEL MAIOLLI 70
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 77
129982 LUCAS OGUIDO NAKAZATO 78
143072 NÍCOLAS MANUEL CARRENO ANDRADE 87
125500 JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS 88 35:43
166597 GABRIEL LIMA CRUZ 89
147172 GUILHERME PORFIRIO DE BRITO 90
161091 MATHEUS FERREIRA SANTOS 98
167595 ADRIAN GEOVANI LUÍS DOS SANTOS 99

01
02

30
98
88
45
99
30
45

70
78
70
78
77
70
87

88
90
87
90
87
88

89
98
45
30
77
98
89
98
90

xxx
xxx

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660

BRUNO MELLI NETO7677
PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS6944

8801
00:50

8802
06:16

8703
14:20

9004
22:13

7705
24:44

7006
34:04

7007
36:17

8708
39:22

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172369 VÍCTOR LUÍS DA SILVA 02
176110 JOãO VíTOR ALMEIDA OLIVEIRA 03
169554 GUILHERME AULUCCI DA SILVA 04
167900 JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM 05
167294 BRUNO BORGES CURAN 06 38:30
155579 GUSTAVO DA SILVA BUENO 07
175165 DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIMENTO 08
170074 LUCAS SOARES BRANDAO 09
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10 34:28
169858 CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA 13
172110 RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA 15
132340 GUSTAVO SILVA DE AQUINO 17 14:17

05 04
02
04
17
04

07
09
08
03
06

10
08
15
10

13
17
10
07
15 14:20 16:17

xxxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922

JO
Ã

O
 P

E
D

R
O

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 D
U

T
R

A
 S

A
N

T
O

S
 (

88
)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

V
IN

IC
IU

S
 D

O
S

 A
N

JO
S

 B
A

R
B

O
Z

A
 (

10
)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL 

TAISSA NASCIMENTO DE SOUZA 7762

IMPACTO FUTEBOL CLUBE


