FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		ĩ a 105	1. 1	., 1	1		 -								/a.a./
82547	7 SÃO JOSÉ FUTSAL				08 X 00 IMPACTO FUTEBOL CLUBE							14/09/20			
COMPETIÇÃO:	: Paulista											HORÁ	_	INÍCIO	
CATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PE 2º PE	_	19:00 19:40	19:34 20:12
GINÁSIO:	GINÁSIO TÊNIS CLUBE					CIDA	DE: S	ão Jos	sé dos	Camp	os	3º PE	_	13.40	20.12
						•				•		PRORE	OG		
1150 1430	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALINE SANTOS ÁRBITRO AUXILIAR: CARLOS EDUAR												С	ONTAGEN	
229	CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIG											1º PER.		03 05	x 00 x 00
109	ANOTADOR: FABIO HENRIQUE PATRI	IARCA										2º PER. 3º PER.		05	x 00
												FINAL		08	x 00
												PRORRO			X
												PENALT	IS		х
EQUIPE "A" - SÃ	O JOSÉ FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		Ν°	AMAR	VERM			TITUI	_					TIVAS	
129848 175207	LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRAND KAUAN DUARTE DIAS	DA .	01 02			01 02	30 98	70 78	88 90	89 98	X	X X	X	+	
154296	NATHAN LIMA SILVA		30	14:17		02	88	70	87	45	^			ТЕМРО	
160068	VINICIUS CARDOSO ALMEIDA		45				45	78	90	30		.º PER.		20	PER.
160369 158105	ALLEF SENCIEL MAIOLLI MATHEUS AUGUSTO SILVA		70 77				99 30	77 70	87 88	77 98					
129982	LUCAS OGUIDO NAKAZATO		78				45	87	- 00	89		(88			
143072	NÍCOLAS MANUEL CARRENO ANDRADE		87							98) so			
125500 166597	JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS GABRIEL LIMA CRUZ		88 89	35:43						90		Ā			
147172	GUILHERME PORFIRIO DE BRITO		90									s, S			
161091	MATHEUS FERREIRA SANTOS		98									Ę.			₹
167595	ADRIAN GEOVANI LUÍS DOS SANTOS		99									SD			Ξ
												ORAE			<u>Б</u>
	Técnico: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA											¥			0
												111			
7677	Massagista: BRUNO MELLI NETO	CONI DOC CANTOC										0 0			3EIR(
7677 6944	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONO	CONI DOS SANTOS										o: EDRO DE			o: L RIBEIR(
		CONI DOS SANTOS										יודאֿס: AO PEDRO DE			:NICO: BRIEL RIBEIRO
	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONO Médico/Fisioterapeuta:	CONI DOS SANTOS										САРІТÃО: JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS (88)			TÉCNICO: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
6944	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONO Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:			44.		[42		41	45		47		140	201	
6944 01 88 02 8	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70) 08 87 [09] [1	0	11	12	13	1.	4	15	16	17	CAPITÃO: JOÃO PEDRO DE	19	20	TÉCNICO: GABRIEL RIBEIR
6944	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70		0	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
6944 01 88 02 8 00:50 06:16	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70) 08 87 [09] [1	0 [11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - M REGISTRO	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONO Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES) 08 87 [09] [1	Nº		12 VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			18 ACU	MULA	TIVAS	21
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 6 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA) 08 87 [09] [1	Nº 02			05	SUBS	TITUI 07	ÇÕES	13	x	18 ACU	MULA X		
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - M REGISTRO	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONO Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES) 08 87 [09] [1	Nº				SUBS	TITUI	ÇÕES		X X	ACU X X PEDI	MULA X X	TIVAS X	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM) 08 87 [09] [1	N° 02 03 04 05	AMAR			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	ÇÕES 10 08	13 17 10 07	X X	18 ACU X X X	MULA X X	TIVAS X	21
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VÍTOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN) 08 87 [09] [1	N° 02 03 04 05 06				SUBS 04 02 04	07 09 08	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10	x x	ACU X X PEDI	MULA X X	TIVAS X	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VÍTOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME	0 08 87 09 1 1	N° 02 03 04 05	AMAR			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X X PEDI	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO	0 08 87 09 1 1	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09	38:30			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X X PEDI	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA	0 08 87 09 1 1	N° 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAR			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X X PEDI 0 PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA OLIVEIRA GUISTAVO DA SILVA BUENO GESTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA	0 08 87 09 1 1	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI PEDI 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 REGISTRO 176:10 169554 167:90 167:294 155:579 175:165 170074 155:587 169858	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 5 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA	0 08 87 09 1 1	N° 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13	38:30			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI PEDI 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA OLIVEIRA GUISTAVO DA SILVA BUENO GESTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA	0 08 87 09 1 1	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOBO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO	0 08 87 09 1 1	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VICTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA	0 08 87 09 1 1 39:22	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS	0 08 87 09 1 1 39:22	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CONDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJO Preparador Fisico:	0 08 87 09 1 1 39:22	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS	0 08 87 09 1 1 39:22	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 x
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA OLIVEIRA GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	0 08 87 09 1 1 39:22	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 02 04 17	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X X PEDI 0 PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º	21 X
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167900 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 76 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM BRUNO BORGES CURAN GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	0 08 87 09 1 1 39:22 NTO	N° 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28	VERM	05	SUBS 04 04 02 04 17 04	07 07 09 08 03 06	\$\frac{\tilde{\tilde{O}ES}}{10}\$	13 17 10 07 15	X X	ACU X X PEDII ° PEDII ° PERI 14:20	MULA X X DO DE	TIVAS X TEMPO 2º 16:	Z1 X PER. 117 AKILLIAN GOMES BARBOZA
01 88 02 8 00:50 06:16 EQUIPE "B" - IMI REGISTRO 172369 176110 169554 167990 167294 155579 175165 170074 155587 169858 172110 132340	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RONC Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 88 03 87 04 90 05 77 06 70 07 70 3 14:20 22:13 24:44 34:04 36:17 PACTO FUTEBOL CLUBE JOGADORES VÍCTOR LUÍS DA SILVA JOÃO VITOR ALMEIDA OLIVEIRA GUILHERME AULUCCI DA SILVA JONATHAN DE ALMEIDA OLIVEIRA GUSTAVO DA SILVA BUENO DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME LUCAS SOARES BRANDAO VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA CLEITON EDUARDO LAURENTINO DA SILVA RENATO CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA GUSTAVO SILVA DE AQUINO Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	0 08 87 09 1 1 39:22 NTO	Nº 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13 15	38:30 34:28			SUBS 04 04 02 04 17 04	07 09 08 03	Ç ÕES 10 08 15	13 17 10 07	x x	ACU X PEDI • PER. 14:20	MULA X X	TIVAS X TEMPO 2º 16:	21 x

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS		REGISTRO: 6660
EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL	ASSINATURA:	
REPRESENTANTE: TAISSA NASCIMENTO DE SOUZA		REGISTRO: 7762
EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE	ASSINATURA:	